OHEBHU U3BELLUTAJ

Edit

NMpomeT cpeacraBa

ByueTtcku payyH: 840-782661-30
Ctarbe npeTxogHor gaHa:
N3Bop cpencTtasa
CpepncrtBa 3a pag
CpencrtBa 3a pag
CpepncTBa 3a npeBo3
MaTepujan 3a gnjanunay
EHepreHTH

INekoBu

JlekoBun BaH nucTe nekosa
Hvjannsa

CpencrtBa 3a ncxpaHy

KpB 1 nabunHu npoaykTn og, Kpsu

CpepncrtBa 3a caHMTETCKM 1 nabopaTopunjckn maTtepujan

OcTanu matepujanHu TPOLLKOBN
Cpeqnctea 3a MHBanuge
YKYMHO:

Crame cpeanctaBa Ha AaH:

Mpunue
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

HOatym: 09.02.2021
831.499,73
Wcnnate
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
831.499,73
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